МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(двадцать второе  заседание   второго   созыва)

от 22 декабря  2011  года   № 116
О продлении решения совета депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского района Ленинградской области от 24.01.2011г.   № 69  «О стоимости и оплате жилья на территории Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района  Ленинградской области на 2011 год»

В соответствии, с приказом комитета по тарифам и ценовой политике (Лен РТК) от 18 ноября 2011 года № 145 «Об установлении по муниципальным образованиям Ленинградской области на 2012 год предельных максимальных индексов изменения размеров платы граждан за коммунальные услуги», совет депутатов Калитинского сельского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Продлить срок действия решения совета депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области  от 24.01.2011г. № 69 с приложениями № 1 и № 2  «О стоимости и оплате жилья на территории Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района  Ленинградской области на 2011 год» с 01.01.2012 года по 30.06.2012 года.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2012 года.

Глава Калитинского сельского поселения                    М.В. Кобылинский